
 
 

 

Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie 

tel. +48 12 341 85 09, sekretariat@zim.krakow.pl 

30-059 Kraków,  ul. Reymonta 20 

www.zim.krakow.pl 

                                                                                                                                                              Kraków, 28.07.2021 r. 

 

ZIM.ZP.262.1.93.2021 

 

Dotyczy: Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 
i elektrycznej nad realizacją inwestycji pn. „Termomodernizacja budynku Integracyjnego Żłobka 
Samorządowego nr 20 „Pluszowy Miś” zlokalizowanego przy ul. Okólnej 6 w Krakowie” –  
z podziałem na części 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Zamawiający, Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie, w odpowiedzi na Zaproszenie do 
składania ofert, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, która została złożona przez:  
 
Dla części 1: Inspektor nadzoru inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 
(inspektor-koordynator): 
 
Biuro Projektów i Usług Techniczno – Budowlanych Jan Migdał 
ul. Jesionowa 6/1, 58-310 Szczawno-Zdrój 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu określone w Zaproszeniu do składania 
ofert i jego oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w jedynym kryterium oceny ofert. 
 
Dla części 2: Inspektor nadzoru inwestorskiego w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i 
urządzeń elektrycznych: 
 
Oppidum Nadzory Budowlane Marcin Osikowicz 
ul. Wybickiego 1/20, 31-261 Kraków 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu określone w Zaproszeniu do składania 
ofert i jego oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w jedynym kryterium oceny ofert. 
 
 Zamawiający poniżej przekazuje informacje o wszystkich ofertach: 

W terminie do dnia 17.06.2021 r. do godziny 11:00 otrzymano poniższe oferty: 
 
Dla części 1: Inspektor nadzoru inwestorskiego w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 
(inspektor-koordynator): 

Nr. Nazwa i adres Wykonawcy 
Data wpływu 

oferty 
Cenna brutto  

[w zł] 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

1. 
Biuro Projektów i Usług Techniczno – Budowlanych  
Jan Migdał 
ul. Jesionowa 6/1, 58-310 Szczawno-Zdrój 

12.06.2021 r. 

godz. 18:12 
5.160,00 100,00 

2. 
ELWAR Sp. z o.o. 
ul. Rodziny Poganów 62, 32-080 Zabierzów 

14.06.2021 r. 

godz. 10:23 
14.268,00 36,16 

3. 
Biuro Inwestora Budowy Zbigniew Bielak 
ul. Wielicka 42A lok. B3, 30-552 Kraków 

16.06.2021 r. 

godz. 17:40 
15.744,00 32,77 

mailto:sekretariat@zim.krakow.pl
http://www.zim.krakow.pl/


 
 

 

Zarząd Inwestycji Miejskich w Krakowie 

tel. +48 12 341 85 09, sekretariat@zim.krakow.pl 

30-059 Kraków,  ul. Reymonta 20 

www.zim.krakow.pl 

4. 
TC FHU Tomasz Cieślak 
Czechówka ul. Szkolna 125, 32-406 Zakliczyn 

16.06.2021 r. 

godz. 22:26 
7.330,80 70,39 

5. 
Oppidum Nadzory Budowlane Marcin Osikowicz 
ul. Wybickiego 1/20, 31-261 Kraków 

17.06.2021 r. 

godz. 09:05 
16.200,00 31,85 

6. 
Zakład Remontowo – Budowlany WOLBUD  
mgr inż. Wojciech Wolas 
ul. Widna 30A, 31-464 Kraków 

17.06.2021 r. 

godz. 10:41 
8.800,65 58,63 

 

Dla części 2: Inspektor nadzoru inwestorskiego w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji  
i urządzeń elektrycznych 
 

Nr. Nazwa i adres Wykonawcy 
Data wpływu 

oferty 
Cenna brutto  

[w zł] 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

1. 
ELWAR Sp. z o.o. 
ul. Rodziny Poganów 62, 32-080 Zabierzów 

14.06.2021 r. 

godz. 10:23 
9.348,00 42,79 

2. 
Biuro Inwestora Budowy Zbigniew Bielak 
ul. Wielicka 42A lok. B3, 30-552 Kraków 

16.06.2021 r. 

godz. 17:40 
6.150,00 65,04 

3. 
Oppidum Nadzory Budowlane Marcin Osikowicz 
ul. Wybickiego 1/20, 31-261 Kraków 

17.06.2021 r. 

godz. 09:05 
4.000,00 100,00 

 
 

 
Dyrektor Zarządu 

Inwestycji Miejskich w Krakowie 
(-) 

Łukasz Szewczyk 
28.07.2021 r. 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa  

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

3. A/a – ZP 

 

mailto:sekretariat@zim.krakow.pl
http://www.zim.krakow.pl/

